
COMUNE DI ORSOMARSO

Amministrazione trasparente
AVVISI E BANDI

Elenco pubblicazioni anno -1

Data pubblicazione Descrizione documento (cliccare sulla descrizione per visualizzare on line il documento)

13/ 09 /2023 MANIFESTAZIONE DI INTERESSE TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2023/2024

12/ 12 /2019
PROCEDURA NEGOZIATA RDO APERTA PER L#AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI SUPPORTO ALLA
GESTIONE DELLA RISCOSSIONE COATTIVA DELLE ENTRATE TRIBUTARIE EXTRA-TRIBUTARIE
COMUNALI E PATRIMONIALI.

29/ 10 /2019

VERBALE DI GARA MEDIANTE PROCEDURA RDO MEPA APERTA PER L#AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO DI #SERVIZI TECNICI PER CERTIFICAZIONE IDONEITà STATICA ED AGIBILITà LOCALI DA
ADIBIRE AD ATTIVITà SCOLASTICHE PER ANNUALITà 2019/2020# - AI SENSI DELL#ART. 36 COMMA
2 LETT

29/ 10 /2019 BANDO DI GARA

24/ 10 /2019
VERBALE DI GARA MEDIANTE PROCEDURA R.D.O. SU PIATTAFORMA MEPA CON PER
L#AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI: REFEZIONE SCOLASTICA ANNUALITà 2019/2020.

19/ 09 /2019
PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA COMUNITARIA CON R.D.O. SU PIATTAFORMA MEPA
CON PER L#AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI: REFEZIONE SCOLASTICA ANNUALITà 2019/2020.

05/ 09 /2019 PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA TRASPORTO SCOLASTICO 2019/2020

25/ 07 /2019

PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA COMUNITARIA CON SULLA PIATTAFORMA MAGGIOLI
S.P.A. # DIVISIONE INFORMATIVA PER L#AFFIDAMENTO DELL#APPALTO DEL SERVIZIO DI
#GESTIONE, SUPPORTO ALLA CUSTODIA E ALLA SORVEGLIANZA, MANUTENZIONE E PULIZIA
DELLA VALLE DEL FIUME

18/ 07 /2019
PROCEDURA APERTA PER L#APPALTO DI SERVIZI TECNICI DI ARCHITETTURA E INGEGNERIA
RELATIVI AI LAVORI DI INTERVENTO DI ADEGUAMENTO SISMICO DELL#EDIFICIO SCOLASTICO
#SALVO D#ACQUISTO# DEL COMUNE DI ORSOMARSO#.

25/ 06 /2019

PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA COMUNITARIA CON R.D.O. SU PIATTAFORMA MEPA
CON CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE TRAMITE MINOR PREZZO PER L#AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO DI ANALISI CHIMICHE E MICROBIOLOGICHE SULLE ACQUE POTABILI#. # AI SENSI
DELL#ART. 36 COMMA 2 LET

21/ 02 /2019 INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI

21/ 02 /2019 PSR REGIONE CALABRIA MISURA 7.3.2. - INTEVENTI DI DIGITALIZZAZIONE DELLE AREE RURALI

21/ 02 /2019
SPORT, NATURA E SALUTE PROGETTO DI REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO SPORTIVO NEL
COMUNE DI ORSOMARSO CON INTERCONNESSIONI CON IL CENTRO STORICO E LA VALLE DEL
FIUME ARGENTINO - 1STRALCIO

21/ 02 /2019
SPORT, NATURA E SALUTE: PROGETTO DI REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO SPORTIVO NEL
COMUNE DI ORSOMARSO CON INTERCONNESSIONI CON IL CENTRO STORICO E LA VALLE DEL
FIUME ARGENTINO - 1 STRALCIO

08/05/2024 07:04:35 Amministrazione trasparente Pag 1 di 1

http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/home/00404880783?idperiodosezioni=2
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00404880783/2023/269
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00404880783/2019/447
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00404880783/2019/447
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00404880783/2019/447
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00404880783/2019/388
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00404880783/2019/388
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00404880783/2019/388
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00404880783/2019/388
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00404880783/2019/387
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00404880783/2019/381
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00404880783/2019/381
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00404880783/2019/304
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00404880783/2019/304
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00404880783/2019/273
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00404880783/2019/212
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00404880783/2019/212
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00404880783/2019/212
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00404880783/2019/212
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00404880783/2019/191
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00404880783/2019/191
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00404880783/2019/191
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00404880783/2019/169
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00404880783/2019/169
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00404880783/2019/169
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00404880783/2019/169
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00404880783/2019/52
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00404880783/2019/51
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00404880783/2019/49
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00404880783/2019/49
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00404880783/2019/49
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00404880783/2019/50
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00404880783/2019/50
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00404880783/2019/50
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/home/00404880783?idperiodosezioni=2

